
PACHET ALIMENTE 3

I.D.: 97063480

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.088,76 RON - 1.088,76 RON

Descriere: CEAPA 10 4.32 43.20 ROSII CHERRY 12 12.38 148.56 ARDEI GRAS ROSU 6.766 21.05 142.42
VARZA 13.544 3.7 50.11 MASLINE FARA SAMBURI 2KG 2 52.02 104.04 CARTOFI NOI 15.490
4.94 76.52 CARTOFI NOI 15.250 4.94 75.34 CARTOFI NOI 15.050 4.94 74.35 PATRUNJEL
RADACINA 9.865 12.35 121.83 MORCOVI 9.550 3.93 37.53 TELINA 6.920 6.43 44.50 LAMAIE
PLASA 500G 10 4.32 43.20 BANANE 18.140 7.01 127.16 1,088.76
